
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 28.02.2019 № 1317-53-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста Бровари на 2019 рік”

Розглянувши подання управління економіки та інвестицій Броварської 
міської ради Київської області та  керуючись п. 22 ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської  Київської області   
ради    від 28.02.2019 № 1317-53-07 “Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста Бровари  на 2019 рік”:
1.1. Внести зміни до місцевої програми виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області:
1.1.1. Доповнити програмою «Міська програма профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 
населення м. Бровари  на 2019-2020 роки», встановити обсяги на рік – 730,1 
тис. грн., в тому числі: 616,9 тис. грн. загальний фонд, 113,2 тис. грн. 
спеціальний фонд.
1.1.2. «Міська програма по забезпечення пільгових категорій населення міста 
Бровари лікарськими засобами та медичними виробами на 2019 рік»,  
збільшити видатки по загальному фонду на суму 256,95 тис. грн та читати 
обсяги на рік  - 11 633,75 тис. грн., загальний фонд.

1.2. Внести зміни до місцевої програми відділу фізичної культури та 
спорту Броварської міської ради Київської області:
1.2.1. Доповнити програмою «Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств міста на 2019 рік», встановити обсяги на рік – 200,0 тис. грн., 
загальний фонд.

1.3. Внести зміни до місцевих програм по управлінню соціального 
захисту населення Броварської міської ради Київської області:
1.3.1. «Міська програма забезпечення препаратами інсуліну хворих на 
цукровий діабет жителів м. Бровари на 2019 рік», збільшити видатки по 



2

загальному фонду на суму 400,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1600,0 
тис. грн., загальний фонд.
1.3.2. «Міська програма організації громадських робіт та інших робіт 
тимчасового характеру у м. Бровари на  2018-2022 роки», зменшити видатки 
по загальному фонду на суму 4,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 26,6 тис. 
грн., загальний фонд.
1.3.3. «Міська програма «З турботою про кожного», збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 285,6 тис. грн та читати обсяги на рік – 13667,3 
тис. грн., загальний фонд.
1.3.4. «Міська програма з надання  соціальної та правової допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям  та військовослужбовцям, які брали 
(беруть) участь В антитерористичній операції/операції об'єднаних сил, та їх 
сім'ям на 2019 рік", зменшити видатки по загальному фонду на суму 40,0 тис. 
грн. та читати обсяги на рік – 2026,99 тис. грн., загальний фонд.

1.4.  Внести зміни до місцевих програм по управлінню будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області:
1.4.1. «Міська Програма будівництва, капітального ремонту, утримання 
об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного 
призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», збільшити 
видатки по спеціальному фонду на суму 1321,1 тис. грн. та читати обсяги на 
рік – 281826,7 тис. грн., в тому числі: 89629,6 тис. грн. загальний фонд, 
190797,1 тис. грн. спеціальний фонд.
1.4.2. «Програма запобігання та ліквідації наслідків підтоплення території 
міста Бровари на період 2017-2021 роки», зменшити видатки по спеціальному 
фонду на суму 200,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 2083,0 тис. грн., в тому 
числі: 50,0 тис. грн. загальний фонд, 2033,0 тис. грн. спеціальний фонд.
1.4.3. «Міська програма розвитку та збереження зелених зон міста Бровари на 
2019-2023 роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 200,0 тис. 
грн. та читати обсяги на рік – 2157,0 тис. грн., в тому числі: 1759,0 тис. грн. 
загальний фонд, 398,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.5.  Внести зміни до місцевої програми по управлінню освіти та науки 
Броварської міської ради Київської області:
1.5.1. «Міська програма підтримки та розвитку молоді "Молодь Броварів"  на 
2016-2020 роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 61,0 тис. 
грн. та читати обсяги на рік – 89,0 тис. грн., загальний фонд.
 
1.6.  Внести зміни до місцевої програми по управлінню з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Київської 
області:
1.6.1. «Програма прийняття безхазяйного майна у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари», зменшити видатки по загальному фонду 
на суму 25,0 тис. грн., загальний фонд.



3

1.7. Внести зміни до місцевої програми фінансового управління 
Броварської міської ради Київської області:
1.7.1. «Міська програма «Додаткові стимули для покращення надання 
вторинної медичної допомоги населенню міста Бровари та відновлення 
матеріально-технічної бази КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР на 2019 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 82,07 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 68726,99 тис. грн., в тому числі: 54880,39 тис. грн. загальний 
фонд, 13846,6 тис. грн. спеціальний фонд.
  
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
профінансувати видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                       І.В. Сапожко

м. Бровари
від 19 грудня 2019 року
№ 1772-67-07


